
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

RC Inflatable vibrační nafukovací anální kolík s
dálkovým ovladačem (14,5 cm)

Údržba

Údržbu voděodolné pomůcky zvládnete levou zadní. Před i po každých
hrátkách ji namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a osušte jemným
ručníkem. Dezinfekce pomůcek hračku zbaví všech bakterií, kterých byste si
všimli až pod mikroskopem. Suchý anální kolík uložte do originální krabičky
nebo textilního pytlíku, aby se nedotýkal ostatních pomůcek z vaší sbírky.
Různorodé materiály na sebe chemicky reagují a můžou se poškodit.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde od výrobce z části nabitá. Před prvním použitím ji ale
doporučujeme dobít do plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Anální kolík se
dobíjí pomocí přiloženého USB kabelu. Konec s kulatým konektorem zastrčte do
dobíjecí zdířky s označením DC na spodní části základny. Opačnou stranu pak
připojte k powerbance nebo adaptéru na mobilní telefon. V průběhu dobíjení
trvajícího 95 minut problikává dioda na ovládacím panelu, která po dobíjecím
procesu zhasne. Pak si s hračkou užijete 160 minut rozkoše.

V ovladači najdete vloženou jednu knoflíkovou baterii typu CR 2032. Před
prvním použitím ale nezapomeňte z bateriového zásobníku odstranit
průhlednou bezpečnostní folii. Pojistka se schovává pod baterií, kterou
musíte z ovladače nejdřív vyndat. To uděláte tak, že sejmete zadní krytku
ovladače, kterou po následném vložení baterie nasaďte zpátky.

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte. Pomůcka se zapíná delším podržením tlačítka se znakem vlnovky. Po zapnutí
hračky se rozsvítí červená kontrolka na ovládacím panelu. Krátkými stiskem stejného tlačítka přepínáte vibrační
programy. Pokud chcete do análního kolíku přifouknout vzduch, stiskněte krátce tlačítko se symbolem balónku. Pro
pozvolné vypuštění vzduchu krátce stiskněte tlačítko s označením Air Release. Pokud chcete z pomůcky vypustit
všechen vzduch najednou, tlačítko dlouze podržte.

Zapnutý anální kolík můžete ovládat i dálkovým ovladačem, který má dosah až 10 metrů. Pro zapnutí ovladače stačí
na dvě vteřiny podržet tlačítko se znakem vlnovky (rozsvítí se modrá dioda). Krátkými stisky stejného tlačítka
přepínáte vibrační módy. Krátkým stisknutím tlačítka se symbolem balónku pak aktivujete funkci nafukování
(kontrolka se rozsvítí modře). Delším podržením stejného tlačítka z análního kolíku pozvolna vzduch vypustíte.

Vibrační programy

Z nabídky 10 vibračních programů si vyberte svůj oblíbený.

1. Klasická vibrace – nízká intenzita

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

2. Klasická vibrace – střední intenzita
3. Klasická vibrace – nejsilnější intenzita
4. Rychlé krátké pulzy
5. Rychlé delší pulzy
6. Rychlé nejdelší pulzy
7. Rychlá vlnovka z nízké a střední intenzity vibrací
8. Delší klasickou vibraci nízké intenzity střídá delší vibrace silné intenzity
9. Dva rychlé pulzy střídá jeden delší
10. Osm bodových pulzů střídá jeden delší pulz

Programy/úrovně intenzity

Anální kolík má 6 přednastavených úrovní dofukování, které se postarají o postupné roztažení zadečku. Nafukovací
režimy jsou trochu hlučnější, ale děti ani sousedy neprobudíte.

Voděodolnost

Anální kolík má voděodolnou úpravu, proto snese krátkou očistnou sprchu. Zbytečně ho ale nenamáčejte. Při
nafukování by se do něj dostala voda.

Design a tvar

Pomůcka kónického tvaru působí bytelným dojmem a trochu nám připomíná raketu. Anatomicky zúžená špička se
snadno zavádí do zadečku a díky široké kulaté základně se s análním kolíkem pohodlně zachází. Při nafouknutí se
celá zaváděcí část rovnoměrně zvětšuje a maximálně zaplní análek i vaginu. Dálkový ovladač skvěle padne do ruky a
vybízí k partnerským hrátkám.

Materiál

Anální kolík s pevným jádrem dostal do vínku sametově hebký silikonový kabátek, který parádně pruží, takže při
nafouknutí nepraskne. Ovladač z na dotek hladkého a odolného ABS plastu vás při správném zacházení odmění
dlouhou životností.

Barva

Praktickou černou barvu máme u análních pomůcek nejraději, protože schová případné nečistoty.

Rozměry

Širší vibrátor zaplní zadeček hlavně zkušenějším hráčům. 

Celková délka: 14,5 cm
Použitelná délka: 12 cm
Min. průměr: 1,5 cm
Maxim. průměr: 4 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Průměr kolíku při maximálním nafouknutí: 8 cm
Průměr patky: 7,2 cm
Hmotnost: 128 g
 

Ovladač

Rozměry: 7x3,8 cm
Hmotnost (s baterií): 26 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

